•

Quarta-feira, 25 de outubro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal rig 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano I J Ediçio n2 79

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA A DE

*ktItztedi
DE MAUS DADAS COM VOCÊ

E Ham

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.10.02.1 - PE

Faço saber que a Secretária de Saúde do município de Horizonte/CE,

determinou a ANULAÇÃO do ITEM 02 — VEICULO ADAPTADO PARA

AMBULÂNCIA TIPO SEMI UTI do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.10.02.1-

PE, por força de inconsistências encontradas nas especificações, questionadas

através de impugnações ao edital correspondente, o que inviabilizam o
prosseguimento do certame para o referido item. Maiores informações na Sede

da Comissão Permanente de Pregão na Av. Presidente Castelo Branco, n°
5100, Centro, Horizonte/CE, ou pelo fone (85) 3222 0583. Horizonte, 25 de
outubro de 2023. Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

Ow President* Caslele fit n` 61d0Ccrlro CEP 6 Rita 416 NP.t, 701101 -4Sit

Página 4 de 7

E
. 4(:\

I

P GM A-
'

\) ".1

 4.0.61.61,

ittb , 61.1P 1

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.